WYDZIAL LEKARSKI
al. Warszawska 30
10-082 Olsztyn
tel. +48 89 524-61-01
e-mail: wi@uwm.edu.pl

DZIEKAN

dr hab. n. med. Leszek Gromadzinski, prof. UWM
tel.: 89 524 -61-01
leszek.gromadzinski@uwm.edu.pl

PRODZIEKANI

Prodziekan ds. studenckich i ksztalcenia

dr hab. n. med. Agnieszka Skowronska, prof. UWM
tel.: 89 524 -61-01
agnieszka.skowronska@uwm.edu.pl

Prodziekan ds. studentéw anglojezycznych i rozwoju
dr n. med. Rakesh Jalali

tel.: 89 524 -61-01

rakesh.jalali@uwm.edu.pl

STRUKTURA WYDZIALU

Katedra Anatomii

al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. (089) 524-53-01
e-mail:_anatomia.info@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. n. med. Jerzy Gielecki

tel. (+48) 89 524 53 01, jerzy.gielecki@uwm.edu.pl

Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii

al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524-61-48

Kierownik

dr n. med. Dariusz Onichimowski

tel. 89 524 6148, dariusz.onichimowski@uwm.edu.pl

Katedra Chirurgii Ogdélnej, Matoinwazyjnej i Wieku Podesztego
(Miejski Szpital Zespolony)

ul. Niepodlegtosci 44, 10-045 Olsztyn

tel.. 89 532 63 89

e-mail: aneta.rudzinska@uwm.edu.pl

Kierownik

dr hab. n. med. Maciej Michalik, prof. UWM.

tel. 89 532-63-70, 89 524-56-24, macie].michalik@uwm.edu.pl
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Katedra Choréb Wewnetrznych

(Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie)

0-561 Olsztyn, ul. Zotnierska 18

tel/fax 089 538 63 67

e-mail: jolanta.gruchacz@uwm.edu.pl, izabela.dajnowska@uwm.edu.pl,
joanna.jagosz@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. n. med. Tomasz Stompor.

tel. 89 538-63-67, tomasz.stompor@uwm.edu.pl

Katedra Dermatologii, Choréb Przenoszonych Droga Piciowg i Immunologii
Klinicznej

(Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie)

al. Wojska Polskiego 30, 10-229 Olsztyn

tel, 89 678 66 54, fax: 89 678 66 41

e-mail: joanna.grabowska@uwm.edu.pl

Kierownik

dr hab. n. med. Agnieszka Owczarczyk-Saczonek, prof. UWM

tel. 89 678 66 70 , agnieszka.owczarczyk@uwm.edu.pl

Katedra Farmakologii i Toksykologii

ul. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524 61 88

e-mail: farmakologia.med@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n. med. Michat S. Majewski, prof. UWM
tel. 89 524 61 88, michal.majewski@uwm.edu.pl

Katedra Fizjologii i Patofizjologii Czlowieka

al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524-53-04 (14)

e-mail: beata.gwiazda@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. Mariusz Krzysztof Majewski

tel. 89 524 53 39, mariusz.majewski@uwm.edu.pl

Katedra Ginekologii i Potoznictwa

(Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie)
ul. Zotnierska 18, 10-561 Olsztyn

el. 89 538 65 03, 506283609

e-mail: aneta.wilgowicz@uwm.edu.pl

Kierownik

dr hab. n. med. Tomasz Wasniewski, prof. UWM
tel. 89 538 65 03, tomasz.wasniewski@uwm.edu.pl

Katedra Histologii i Embriologii Cztowieka
Al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel./fax. (089) 5245306 lub (089) 524-53-02
e-mail: wnm.histologia@uwm.edu.pl
Kierownik



http://wl.uwm.edu.pl/kcw
mailto:jolanta.gruchacz@uwm.edu.pl
mailto:izabela.dajnowska@uwm.edu.pl
mailto:tomasz.stompor@uwm.edu.pl
http://wl.uwm.edu.pl/kd
http://wl.uwm.edu.pl/kd
http://wl.uwm.edu.pl/kfit
mailto:farmakologia.med@uwm.edu.pl
mailto:michal.majewski@uwm.edu.pl
http://wl.uwm.edu.pl/kfc
http://wl.uwm.edu.pl/kgip
mailto:aneta.wilgowicz@uwm.edu.pl
http://wl.uwm.edu.pl/khiec
mailto:%3Ca%20href=
mailto:wnm.histologia@uwm.edu.pl

dr hab. n. med. Janusz Godlewski, prof. UNM
tel. 89 524 53 10, janusz.godlewski@uwm.edu.pl

Katedra Kardiologii i Choréb Wewnetrznych
Al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel./fax 89 524 53 89

e-mail: _barbara.neumann@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n. med. Leszek Gromadzinski, prof. UWM
tel. 89 524 53 87, Igol@op.pl

Katedra Medycyny Ratunkowej

ul. Zotnierska 18, 10-561 Olsztyn

tel. 89/538-62-99

e-mail: kmrwnm@gmail.com

Kierownik

dr n. med. Rakesh Jalali

tel. 89 538 62 99, rakesh.jalali@uwm.edu.pl

Katedra Medycyny Rodzinnej i Choréb Zakaznych
ul. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 5246165, fax. 89 523 4507

e-mail: magdalena.perzynska@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n. med. Jerzy Romaszko
jerzy.romaszko@uwm.edu.pl

Katedra Neurochirurgii

al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524 53 84 fax. 89 524 56 59

e-mail: sylwia.dargiewicz@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz

tel. 89 524 53 84 (sekretariat), wojciech.maksymowicz@uwm.edu.pl

Katedra Neurologii

al. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524 56 87 fax. 89 524 56 59

e-mail: stanistaw.ejdys@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. n. med. Selmaj Krzysztof

tel. 89 524 56 87, krzysztof.selmaj@uwm.edu.pl

Katedra Okulistyki

(Wojewoddzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie)
ul. Zotnierska 18, 10-561 Olsztyn

tel. 89 538 62 99

email: karolina.walczak@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. zw. dr hab. n. med. Andrzej Grzybowski
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Katedra Onkologii

al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn (Szpital MSWIA)
tel. 89 539 83 10

e-mail: irena.rzatkiewicz@uwm.edu.pl

Kierownik

prof. dr hab. n. med. Sergiusz Nawrocki

tel. 89 539 83 10, sergiusz.nawrocki@uwm.edu.pl

Katedra Otorynolaryngologii, Choréb Gtowy i Szyi
ul. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn

tel. 89 524 61 65, fax. 89 523 45 07

e-mail: magdalena.perzynska@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. Hanna Zajgczkiewicz, prof. UWM

tel. 89 524 61 65, hanna.zajaczkiewicz@uwm.edu.pl

Katedra Patomorfologii i Medycyny Sadowej
ul. Zotnierska 18 Budynek G, 10-561 Olsztyn

tel. 89 524 61 85, tel. 609 901 452

e-mail: kinga.korczewska@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n. med. Konrad Ptaszynski, prof. UWM
tel. 609 901 452, konrad.ptaszynski@uwm.edu.pl

Katedra Pediatrii Klinicznej

ul. Zotnierska 18a, 10-561 Olsztyn

tel. (+48) 89 539 34 62

e-mail: malgorzata.gilon@uwm.edu.pl

Kierownik

dr hab. n. med. Elzbieta Jarocka-Cyrta, prof. UWM
tel. 89 539 33 69, ejarocka@op.pl

Katedra Choréb Psychicznych i Psychosomatycznych
Aleja Wojska Polskiego 35, 10-228 Olsztyn

tel. 89 678 53 01

Kierownik

dr hab. n. med. Magdalena Krajewska-Wtodarczyk.

tel. 89 678 53 01, m.krajewska-wlodarczyk@uwm.edu.pl

Katedra Radiologii

ul. Warszawska 30, 10-082 Olsztyn,
tel. 89 524 55 39

e-mail: radiologia.info@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n.med. Anna Zurada

tel. 89 524 55 39, 89 524 56 30
anna.zurada@uwm.edu.pl
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Katedra Rehabilitacji i Ortopedii

(Wojewoddzki Specjalistyczny Szpital Dzieciecy w Olsztynie)
ul. Zotnierska 18a, 10-561 Olsztyn

tel./fax (89) 539-32-83

e-mail: rehab@uwm.edu.pl, monika.czwojdrak@uwm.edu.pl
Kierownik

prof. dr hab. n. med. Ireneusz M. Kowalski,

tel. 89 539 32 83, rehab@uwm.edu.pl

Katedra Urologii

(Miejski Szpital Zespolony)

ul. Niepodlegtosci 44, 10-045 Olsztyn

tel.: 89 532 63 89

e-mail: aneta.rudzinska@uwm.edu.pl
Kierownik

dr hab. n. med. Marek Roslan, prof. UWM.
tel. 89 539-82-48, marek.roslan@uwm.edu.pl

Jednostki pomocnicze

Zaktad Dydaktyki i Symulacji Medycznej Collegium Medicum z Centrum Symulacji
Medycznej

2. Zaktad do spraw Opiniowania

DZIEKANAT WYDZIALU LEKARSKIEGO

al. Warszawska 30, 10-082, Olsztyn

tel. +48 89 524-61-01, fax. +48 89 524-55-22
e-mail: wi@uwm.edu.pl

Kierownik

mgr inz. Elzbieta Okorska

tel. 89 524-61-08, elzbieta.okorska@uwm.edu.pl

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY

RADA NAUKOWA DYSCYPLINY nauki medyczne

prof. dr hab. n. med. Marcin Mycko - Przewodniczacy

dr hab. n. med. Agnieszka Owczarczyk-Saczonek, prof. UWM - Zastepca
Przewodniczgcego

prof. dr hab. n. med. Anna Doboszynska,

prof. dr hab. Ewa Dzika,

prof. dr hab. n. med. Jerzy Gielecki,

prof. dr hab. n. med. Marcin Jozwik,

prof. dr hab. n. med. Wojciech Kloc,

prof. dr hab. n. med. Ireneusz Kowalski,

prof. dr hab. n. wet. Mariusz Majewski,

prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz,
prof. dr hab. n. med. Sergiusz Nawrocki,
prof. dr hab. n. med. Dorota Nowakowska,
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med. Krzysztof Selmaj,

med. Tomasz Stompor,

med. Joanna Wojtkiewicz,

Jarostaw Cwikta, prof. UWM,
Janusz Godlewski, prof. UNM,
Leszek Gromadzinski, prof. UWM,
Joanna Harazna, prof UNVM,
Elzbieta Jarocka-Cyrta, prof. UWM,
Marek Roslan, prof. UWM,
Agnieszka Skowronska, prof. UNM,
Jadwiga Snarska, prof. UWM,
Tomasz Wasniewski, prof. UWM,
Dariusz Zadrozny, prof. UNM,
Magdalena Krajewska-Witodarczyk,
Jerzy Romaszko,

Anna Zurada.



